様式第 1 号（第４条関係）

年   月   日

筑北村長  様

住 所

氏 名           ㊞

（会社名）

（代表者）

ＴＥＬ

筑北村 ETC 車載器設置費補助金等交付申請（請求）書

補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請（請求）します。

記

１ 交付を申請（請求）受けようとする補助金等の額                     円

  ※補助額は１台当たり 5,000 円ですが、購入、取付け及びセットアップに要した経費（消費

税込）が 5,000 円未満の場合は、経費と同額が補助額となります。

２ 補助事業等の目的及び内容 ＥＴＣ車載器の購入及び取付け並びにセットアップ

３ 添付書類

（1） ＥＴＣ車載器販売（設置）証明書（様式第２号）

（2） ＥＴＣ車載器取付車両に係る自動車検査証又は軽自動車届出済証の写し

（3） ＥＴＣ車載器の購入等に要した実費額が分かる領収書等の写し

次の５から６までについて、確認の上、誓約及び同意します。

                  氏 名                 印

４ 振込口座

口座名
こうざめい

義人
ぎ に ん

金融機関名

銀行

            農協        店（所）

信金

口座番号
普・当

 （裏面に続く）

５ 補助金申請に係る法人登録及び納税状況調査に関する同意

  補助金申請のため、法人登録及び納税状況等について村が調査することについて同意しま

す。

６ 補助金申請に係る誓約

  私は、筑北村ＥＴＣ車載器設置費補助金交付要綱に基づく補助金等交付申請に際して、補助

金交付対象のＥＴＣ車載器について次の事項のいずれにも該当しないことを誓約します。

（1） 車両に取り付けようとするＥＴＣ車載器が、過去に車載情報を登録されたことのある

もの

（2） 既にＥＴＣ車載器を設置してある車両のＥＴＣ車載器を、新品のＥＴＣ車載 器に更新

したもの

（注）法人登録のない場合又は村税及び村で徴収する使用料の滞納がある場合には、補助金の

交付はできません。

担
当
確
認
欄

税担当 法人担当 水道担当 下水担当

□滞納あり

□滞納なし

□登録あり

□登録なし

□滞納あり

□滞納なし

□滞納あり

□滞納なし

様式第２号（第４条関係）

ＥＴＣ車載器販売（設置）証明書

年  月  日

新規にＥＴＣ車載器を販売（設置）し、セットアップしたことを証明します。

備 考

１ 「販売証明者」の欄には、実際に販売証明書を記入された販売店の方の氏名をお書きくだ

さい。

２ 「ＥＴＣ車載器販売設置金額」は、車載器本体価格に取付費用及びセットアップ費用を含

んだ税込金額をお書きください。なお、ＥＴＣ車載器が標準装備されている車両を購入す

る場合やカーナビゲーションシステムに内蔵しているものを購入する場合などＥＴＣ車載器

の価格等が不明確である場合は、その旨を記載してください。

（確認事項）

  新品のＥＴＣ車載器の購入等とは、未使用の車載器を購入して取り付けることをいい、次に

揚げる場合は補助対象外となります。

(1) 車両に取付けようとするＥＴＣ車載器が、過去に車載情報を登録されたことのあるもの

であるとき。

(2) 既にＥＴＣ車載器を設置してある車両のＥＴＣ車載器を、新たなＥＴＣ車載器に更新し

た場合

   売   店

 品

          有              （補助額          円）

印